[image: image1.png]

Сельская Дума

муниципального образования

сельское поселение село Совхоз «Победа»

Р Е Ш Е Н И Е

село Совхоз «Победа»

от 08 апреля 2015 года                                                                                                               № 14
	О начальной цене  предмета аукциона по продаже земельного участка
и  на  право заключения договора аренды земельного участка

Рассмотрев предложения администрации сельского поселения село Совхоз «Победа»,  руководствуясь пунктами 12, 14 статьи 3911 Земельного кодекса Российской Федерации,  Уставом муниципального образования сельское поселение село Совхоз «Победа», Сельская Дума сельского поселения село Совхоз «Победа» Р Е Ш И Л А :

1. Установить, что начальной ценой предмета аукциона по продаже земельного участка является кадастровая стоимость такого земельного участка (при условии, что результаты государственной кадастровой оценки утверждены не ранее чем за пять лет до даты принятия решения о проведении аукциона).

2. Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка устанавливается в размере 2% (двух процентов) кадастровой стоимости такого земельного участка (при условии, что результаты государственной кадастровой оценки утверждены не ранее чем за пять лет до даты принятия решения о проведении аукциона) за исключением случаев, установленных пунктом 15 статьи 3911 Земельного кодекса Российской Федерации.
3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на администрацию сельского поселения село Совхоз «Победа».
Глава сельского поселения

Н.Н.Степанов

село Совхоз «Победа»